
Společnost MerkurXtip a.s., IČ: 275 83 759, se sídlem Pláničkova 442/1, Veleslavín, 162 00 Praha 

6 (dále jen "Provozovatel"), tímto stanovuje podmínky pro provozování následujícího 

bonusového programu:    

    

UVÍTACÍ BONUS – Kurzové sázky 

    

1. Každý, kdo se plně a poprvé zaregistruje na webových stránkách www.merkurxtip.cz a 

přijme tuto akci v období od 1. 5. 2025 do 31. 07. 2025 má nárok na níže uvedené bonusy.    

    

    

BONUS ZA REGISTRACI    

    

2. Plně registrovaný hráč dle bodu 1. má nárok na bonus za registraci ve výši 50 volných 

zatočení (1 volné zatočení odpovídá hodnotě 1 Kč).    

    

3. Hráč si ve svém účtu v sekci "Bonus" tento bonus aktivuje (výhry z free spinů jsou reálné a 

je možné je plně vybrat).    

    

4. Zatočení zdarma si hráč může vybrat jednu z následujících her od společnosti Synot: BIG X, 

Shuriken Legend, Firebird Double 27, Respin Joker, Hell Mania, 6 Fruits Deluxe, Fruit 

Awards, Hunter´s Spirit, Flip the Chip, Mysterious Atlantis.     

5. Pokud dojde k přijetí free spinů, musí tyto spiny být odehrány v přijaté hře (hry nelze 

kombinovat).     

    

    

BONUS NA PRVNÍ VKLAD     

    

6. Na první vklad je možné získat bonus 500 Kč ve formě „FreeBetu“ (platí pro všechny 

uživatele, kteří dosud neprovedli první vklad, včetně registrací před 1. 5. 2025).    

    

7. V případě, že byl první vklad proveden pro účely ověření platební metody, je možné bonus 

aktivovat i na druhý vklad.     

    

8. Aktivaci bonusu musí hráč provést ručně v sekci "Vklad" před vložením.    

    

9. Před vkladem si hráč musí vybrat produkt „Kurzové sázky“ a odměnu „FreeBet“.  

    

10. Stanovená minimální výše vkladu pro získání bonusu je 500 Kč.    

    

11. Po zvolení produktu kurzového sázení, uživatel obdrží Free Bet ve výši 500 Kč, který musí 

vsadit na AKO tiket obsahující: 



    

• Minimálně 2 události (2AKO). 

• Minimální celkový kurz na tiketu 2,00    

• Free Bet lze použít pouze jednou (vždy na jeden tiket, nelze rozdělit na více tiketů). 

• Free bet musí být využít do 7 dnů po jeho aktivaci (pote freebet expiruje) 

• Free Bet nelze využít u Systémových sázek. 

• Po podání Free Betu nelze u tohoto tiketu využít Cash Out.    

 

12. Oba bonusy (bonus za registraci, bonus za první vklad) lze na jednom hráčském účtu 

aktivovat pouze jednou.    

    

13. Nabídka platí pouze pro první registraci na www.merkurxtip.cz.    

    

14. Podrobný přehled aktuální výše bonusu naleznete v sekci Můj účet v části Historie bonusů.    

    

15. Hráč nemá nárok na bonusový kredit, pokud nedodrží všechna ustanovení Herního plánu 

nebo Všeobecných obchodních podmínek provozovatele.     

    

16. Pokud již byl bonus neoprávněně připsán, provozovatel si vyhrazuje právo bonus odebrat.    

    

17. Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoli změnit, pozastavit nebo zrušit bonusovou akci.    

http://www.merkurxtip.cz/
http://www.merkurxtip.cz/
http://www.merkurxtip.cz/
http://www.merkurxtip.cz/
http://www.merkurxtip.cz/

